
 

 

 

 

 

 
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ  

органов местного самоуправления  

Пижанского района 
 

(учрежден решением Пижанской районной Думы от 22.04.2009 № 31/263) 

 

 

 

 

 

 

 

№ 2(239) 

 

от 03.02.2020 года 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: Пижанская районная Дума 

Тираж: 1 экземпляр 

Ответственный за выпуск: Пижанская районная Дума, администрация Пижанского района



 

2 

 

СОДЕРЖАНИЕ 
 

1 Распоряжение администрации района от 03.02.2020 № 16  

   

   

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

03.02.2020  № 16 

пгт Пижанка  

 

Об утверждении стоимости услуг,  

предоставляемых согласно гарантированному перечню 

 услуг по погребению на территории Пижанского района  

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле" (с 

изменениями): 

1.  Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 

территории Пижанского района, в размере 6124,86 рублей. 

В стоимость услуг входят: 

оформление документов, необходимых для погребения; 

предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения; 

перевозка тела (останков)  умершего на кладбище; 

погребение.   

2.    Стоимость услуг, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, согласована с Отделением Пенсионного фонда 

Российской Федерации по Кировской области, Кировским региональным отделением Фонда социального страхования 

Российской Федерации, а также с Региональной службой по тарифам Кировской области. 

3.  Считать утратившими силу: 

 Распоряжение администрации Пижанского района от 31.01.2019 №17 «Об утверждении стоимости услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Пижанского района». 

4. Данное распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2020 года. 

5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Пижанского района Кировской области. 

 

Глава Пижанского района                                                                 А.Н. Васенин 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.02.2020                                                                                                                                                           № 23 

пгт Пижанка 

 

 

О внесении изменений в конкурсную документацию на проведение открытого конкурса на право заключения 

концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения, находящегося в собственности Пижанского 

муниципального района. 

 

 

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ "О концессионных 

соглашениях», Уставом Пижанского муниципального района администрация Пижанского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения 

концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения, находящегося в собственности Пижанского 

муниципального района, утвержденную постановлением администрации Пижанского района от 29.07.2019 г. № 152 (далее - 

Конкурсная документация), следующие изменения: 

1.2. В пункт 2.1. раздела II «Информационная карта. Порядок проведения конкурса»: 



 

3 

 

1.2.3. В пункте 19 «Дата окончания представления конкурсных предложений» дату «04.02.2020» заменить 
датой «19.03.2020». 

1.2.4. В пункте 20 «Место, дата и время вскрытия конвертов с конкурсными предложениями» дату «05.02.2020» заменить 

датой «20.03.2020». 

1.2.5. В пункте 21 «Дата подписания членами конкурсной комиссии протокола рассмотрения и оценки конкурсных 

предложений» дату «05.02.2020» заменить датой «20.03.2020». 

1.2.6. В пункте 22 «Дата подписания членами конкурсной комиссии протокола о результатах проведения конкурса» дату 

«05.02.2020» заменить датой «20.03.2020». 

1.2.7.В пункте 2.2.8.7 Время и место представления конкурсных предложений 04.02.2020 заменить на 19.03.2020 

1.2.8. В пункте 2.2.10.1 Время вскрытия конвертов с конкурсными предложениями 05.02.2020 заменить на  20.03.2020 в 10-

00 часов.  

1.3. Раздел IV. Проект концессионного соглашения изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему 

постановлению. 

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом                              и земельными ресурсами администрации 

Пижанского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» http://torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации 

Пижанского муниципального района http: пижанка.рф.  

 

Глава Пижанского района                                       А.Н. Васенин 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


